但馬テニス協会理事会 議事録

2020.2.16(日)10:00～12:00

豊岡市神美台管理棟会議室

１、役員の確認

会 長：古谷（日高）  副会長：大伴（豊岡）  理事長：池本（香住）

会 計：岡 （ＫＳＴ） 監 査：吉田（八鹿）  事務局：松井、木内（日高）

２、大会要項の確認、運営等の確認

  ・クラブ対抗戦  ５月１７日（予備日２４日）

１０．注意事項③「倫理規定は適用します」削除

・但馬地区 BC級大会（シングルス）  ６月２１日（日高、八鹿、出石、高体連）

     参加資格：但馬テニス協会所属クラブ及び但馬在住在勤者。

     「は年間個人登録費１,０００円必要」削除

     登録すれば後の大会は全て同額にて参加できます。」削除

・但馬ダンロップスリクソンダブルステニス大会  ７月１９日（豊岡、香住、KST）

６．参加資格 男・女 B級、C級は但馬テニス協会所属クラブ員、但馬在住在勤者。

   「の個人登録者」は削除

   「個人登録は年間登録費１,０００円お願いします。」削除

   ９．注意事項 「試合中に５分インジュアリータイムを設けます。」削除

・但馬テニス協会交流会  １１月２２日（全理事）

１．主催から主管に変更 但馬テニス協会

２．協賛 豊岡市テニス協会を追加

３．豊岡市神美台テニスコート（砂入り人工芝コート１０面）

１０．注意事項③「JTAテニスルールブックを熟読下さい。倫理規定は適用します。」削除

３、役員選出に関する細則修正の承認

副会長（1名）・会計は、１年毎各クラブ持回りする。

４、その他

① 理事会の議決権は、各クラブ１名とする。

② 高体連との合同練習について、黒崎理事が調整のうえ事務局に連絡する。

③ 朝来市テニス普及について、細見理事及び斎藤理事が交流会の開催を検討する。

④ クラブ理事に変更があれば事務局に連絡する。

⑤ ２０２０年度予算については会計に一任（例年どおり）

⑥ 協会会費については、クラブ対抗戦当日５，０００円支払う。

⑦ ドローの作成は、３役及び担当クラブで行う。

【確認事項】

・大会名及び協賛について（事務局より正垣スポーツに確認済）

 ・豊岡市テニス協会の協賛について（古谷会長より天野会長に確認済）

・神美台テニスコートの大会予約について（事務局より神美台管理人さんに確認済）

出席者；役員：古谷会長、大伴副会長、池本理事長、岡会計、

松井事務局、木内事務局、（小谷旧理事長）

理事：畑村、栄木、和田、竹中、細見、斎藤、黒崎

    以 上